
   
 

   
 

 

 

GLASNIK GRADA MAKARSKE 

Službeno glasilo Grada Makarske 

 
 

   

  

XXXII 
BROJ 11 

8. rujna 2025. 

 

 

www.makarska.hr 



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 435 -  
 

     SADRŽAJ 

 

 

Gradonačelnik:  

1. Odluku o dodjeli potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem 

revitalizacije stare gradske jezgre Grada Makarske za 2025. godinu………….436 

 

2. Odluku o proglašenju sajmenih dana za rujan 2025. godine…………………..438 

 

3. Rješenje o razrješenju člana Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna 

postrojba Grada Makarske……………………………………………………..439 

4. Rješenje o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna 

postrojba Grada Makarske…………………….……………………………….440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: UO za opće poslove i imovinu Grada, Makarska, Obala kralja Tomislava 1, 21300 Makarska  



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 436 -  
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske ("Glasnik Grada Makarske", broj 3/21), članka 

9. točka 13. Programa za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem 

revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2025. godinu  ("Glasnik Grada 

Makarske" broj 2/25) i glave V. Javnog poziva za dodjelu potpora mikro i malim 

poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2025. 

godinu, KLASA:302-02/25-01/1 URBROJ: 2181-6-01-25-5,  objavljenog 17. ožujka 2025. 

godine, temeljem dostavljenog prijedloga Komisije za dodjelu potpora mikro i malim 

poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2025. 

godinu KLASA: 302-02/25-01/1 URBROJ: 2181-6-03-01-25-41 , Gradonačelnik Grada 

Makarske, dana 6. kolovoza 2025. godine donosi,      

    

ODLUKU 

o dodjeli potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare 

gradske jezgre Grada Makarske za 2025. godinu     

     

Članak 1. 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima 

i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2025. godinu (u 

daljnjem tekstu Javni poziv) i prijedloga Komisije za dodjelu potpora mikro i malim 

poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2025. 

godinu (u daljnjem tekstu: Komisija) Gradonačelnik Grada Makarske donosi konačnu Odluku 

o dodjeli potpora s popisom korisnika  i iznosima odobrenih novčanih sredstava. 

        

Članak 2. 

Popis korisnika i iznos odobrenih novčanih sredstava utvrđuje se kako slijedi:  

 

R.B. PRIJAVITELJ-KORISNIK OIB

ADRESA 

POSLOVNOG 

PROSTORA

SJEDIŠTE
VLASNIK/ 

OVLAŠTENA OSOBA

MJERA ZA KOJU 

SE KORISNIK 

PRIJAVIO

MAX. IZNOS 

POTPORE 

SUKLADNO MJERI

ODOBRENA 

POTPORA

ODOBRENI 

IZNOS POTPORE 

(EUR)

1.
TRGOVINA MIKI MAUS, 

Obrt za trgovinu i usluge
65370175808 Kalalarga 17 Makarska vl. Renata Ćapin 5 2000,00 DA 2.000,00

2. TRAVEL ZONE d.o.o. 19488192204 Kalalarga 4 Makarska
direktor Chiara 

Katić
7 3000,00 DA 3.000,00

3.
BONIN, Obrt za 

ugostiteljstvo
42331972003 Prvosvibanjska 3 Makarska vl. Antonio Rudelj 9 10000,00 DA 10.000,00

4.
KORDIĆ, Obrt za usluge 

pranja i kemijskog čišćenja
14043722929 Kipara Rendića 2 Makarska vl. Pero Kordić 3 5000,00 DA 5.000,00

5.
ROCKATANSKY, Obrt za 

ugostiteljstvo
10885209485

Fra Filipa 

Grabovca 15
Makarska vl. Marko Šarić 9 10000,00 DA 10.000,00

6.
STARI MLIN, Ugostiteljski 

obrt
21901298960

Prvosvibanjska 

43
Makarska vl. Gordana Ožić 8 4000,00 DA 4.000,00

7.
MALA CVITA 2, Obrt za 

ugostiteljstvo
27822153501 Kalalarga 9 Makarska

vl. Silvija 

Matijašević
9 10000,00 DA 10.000,00

8. ART I FAKT Obrt za usluge 79761358850
Prvosvibanjska 

25
Makarska vl. Tina Divić 5 2000,00 DA 2.000,00



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 437 -  
 

 

 

Članak 3. 

Na temelju administrativne provjere Komisije utvrđeno je da prijavljeni kandidati za 

dodjelu potpora koji nisu navedeni u tablici iz članka II. ove Odluke, nisu ostvarili pravo na 

potporu s osnova da im je nepotpuna prijava, prijavitelj ne ispunjava uvjete mjere za koju se 

prijavio, odnosno obavlja djelatnost koja nije utvrđena niti jednom mjerom Programa potpora 

za 2025. godinu.    

 

R.B. PRIJAVITELJ-KORISNIK OIB

ADRESA 

POSLOVNOG 

PROSTORA

SJEDIŠTE
VLASNIK/ 

OVLAŠTENA OSOBA

MJERA ZA KOJU 

SE KORISNIK 

PRIJAVIO

MAX. IZNOS 

POTPORE 

SUKLADNO MJERI

ODOBRENA 

POTPORA

ODOBRENI 

IZNOS POTPORE 

(EUR)

9.
STUDIO ART, Obrt za 

turizam, trgovinu i usluge
67493729898 Prvosvibanjska 2 Makarska

vl. Ana 

Stojadinović 

Glavina

5 2000,00 DA 2.000,00

10.

ARTA LARGA BY 

GASTRODIVA, Obrt za 

ugostiteljstvo

44133429227 Kalalarga 22 Makarska vl. Svijetlana Sofić 8 4000,00 DA 4.000,00

11.
UNCUT, Obrt za 

ugostiteljstvo
13877785199 Kačićev trg 1 Makarska vl. Ksenija Turić 8 4000,00 DA 4.000,00

12.
TETRA ELEMENTAL, Obrt za 

proizvodnju
15790193012 Kalalarga 10 Makarska vl. Vice Glibota 5 2000,00 DA 2.000,00

13. LORIS d.o.o. 2848154867
Prvosvibanjska 

33
Makarska

član uprave Loris 

Roso
5 2000,00 DA 2.000,00

14.
RUKE DESIGN, Obrt za 

modu i dizajn
77957305805

Prvosvibanjska 

39
Makarska

vl. Marija 

Ivanković
4 3000,00 DA 3.000,00

15.
MORSKA VILA 3, Obrt za 

trgovinu
35065425460 Lištun 3 Makarska vl. Lora Šuta 9 10000,00 DA 10.000,00

16.
BOUGAINVILLEA, 

Trgovački obrt
35473036127 Kačićev trg 8 Makarska vl. Ana Šuta 5 2000,00 DA 2.000,00

17. 505, Obrt za ugostiteljstvo 80602600498
fra Filipa 

Grabovca 9
Makarska

vl. Katrin Minea 

Mihaljević
7 3000,00 DA 3.000,00

18. TEA, Obrt za ugostiteljstvo 67914323198
Don Mihovila 

Pavlinovića 11
Makarska vl. Marina Grle 8 4000,00 DA 4.000,00

19.
FORTUNAL, Obrt za 

ugostiteljstvo
29505322340 Kalalarga 11 Makarska vl. Josip Mrkoci 7 3000,00 DA 3.000,00

20. SIP SIP j.d.o.o. 8619724248 Kačićev trg 2 Makarska
Osnivač Matea 

Pocrnja
7 3000,00 DA 3.000,00

21.
POSTOLAR MIŠE, Obrt za 

usluge
89761802215 Kalalarga 10 Makarska

vl. Miše 

Pavlinović
2 5000,00 DA 5.000,00

22. GOJO, Obrt za trgovinu 99562680430
Prvosvibanjska 

39
Makarska

vl. Marijana 

Bašković
5 2000,00 DA 2.000,00

23. HULSBERG j.d.o.o. 73344472889 Kalalarga 28 Makarska
direktor Dennis 

John Hulsberg
7 3000,00 DA 3.000,00

24.
MD.KULTURA-MARINA, 

DESIGN Obrt za modni dizajn, 

trgovinu i proizvodnju

73237826707 Prvosvibanjska 6 Makarska
vl. Marina Šimić 

Obradović
4 3000,00 DA 3.000,00

25. MORE & GUŠTI d.o.o. 71657430972 Kalalarga 32 Makarska
osnivač/zastupni

k Antonio Puharić
7 3000,00 DA 3.000,00

26. ISOVIĆ d.o.o. 75617048289 Kalalarga 15 Makarska
direktor Rajko 

Isović
8 4000,00 DA 4.000,00

27.
PARVA SILVA, Obrt za 

ugostiteljstvo
72544183795 Lištun 1 Makarska vl. Ante Miloš 7 3000,00 DA 3.000,00

28. VRIDUB, Obrt za usluge 13873000548 Primorska 7 Makarska vl. Goran Novović 9 10000,00 DA 10.000,00

29. KROJ, Obrt za usluge 49823951567 Jakše Ravlića 2 Makarska vl. Marica Čuljak 4 3000,00 DA 3.000,00

30.
B&T, Trgovačko uslužno 

ugostiteljski obrt
67309769464 Kačićev trg 23 Makarska vl. Maja Roglić 5 2000,00 DA 2.000,00



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 438 -  
 

Pravo na realizaciju dodjeljenih potpora iz članka 2. ove Odluke, korisnici će ostvariti 

ispunjenjem svih uvjeta propisanih Javnim pozivom i Programom, ovisno o dostavi obrasca 

Izvještaja o namjenski utrošenim sredstvima u provedbi projekta u 2025. godini i pripadajućih 

ponuda/predračuna/računa/izvoda koji moraju odgovarati predanom proračunskom obrascu u 

Javnom pozivu. 

 

Članak 4. 

Temeljem ove Odluke, s korisnicima iz članka 2. kojima je odobrena potpora će se 

sklopiti ugovori o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava u obliku potpore. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Makarske. 

 

KLASA: 302-02/25-01/1                    GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2181-6-01-25-42            dr. sc. Zoran Paunović, v.r. 

Makarska, 6. kolovoza 2025.g           

 

     _ _ _ 

 

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu (Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 

25/19, 98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 

Makarske, br. 3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana  29. kolovoza 2025. godine donosi 

 

ODLUKA 

o proglašenju sajmenih dana za rujan 2025. godine 

 

Članak 1. 

            Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu tijekom kalendarske godine organizira 

događanja kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne priredbe. 

 

Članak 2. 

             Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu: 

1. Za dan 5. rujna 2025. godine za vrijeme otvorenja izložbe Jana Dostala na lokaciji Galerija 

Antuna Gojaka od 19:00 do 01:00 

2. Za dane 12. rujna i 13. rujna 2025. godine za vrijeme održavanja festivala „VINIL fest“ na 

lokaciji Marineta ul. 15 od 12:00 do 02:00  

3. Za dane 13. rujna i 14. rujna 2025. godine za vrijeme održavanja sportskog natjecanja 

„THRØW“ na lokaciji Sv. Petar od 08:00 do 01:00 



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 439 -  
 

4. Za dan 16. rujna 2025. godine za vrijeme održavanja koncerta „Večer pod zvijezdama – gala 

koncert evergreena i popularnih arija“ od 20:00 do 23:00 

5. Za dan 18. rujna 2025. godine za vrijeme održavanja događaja „Pomorska bitka“ i koncerta 

„Aerodrom“ na lokaciji Gradska riva od 18:00 do 01:00 

6. Za dane 20. i 21. rujna 2025. za vrijeme održavanja festivala „Modro i zeleno“ na lokaciji 

Park Fra Jure Radića od 16:00 do 02:00 

7. Za dan 27. rujan 2025. za vrijeme održavanja natjecanja „Državno vatrogasno prvenstvo za 

mladež“ na lokaciji Gradski sportski centar od 08:00 do 02:00. 

 

Članak 3. 

          Prigodna prodaja na kioscima, štandovima i sl., kao sastavni dio sajmenih događanja u 

navedenom terminu za događanja iz članka 2., može započeti i završiti u vrijeme navedeno u 

članku 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Glasniku Grada 

Makarske. 

 

KLASA: 610-02/25-01/1      GRADONAČELNIK 

UR. BROJ: 2181-6-06-06-25-9              dr.sc. Zoran Paunović, v.r.                                   

Makarska, 29. kolovoz 2025.                       

     _ _ _ 

 

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 32. stavak 5. Zakona o vatrogastvu (Narodne 

novine, broj 125/19, 114/22 i 155/23) i članka 55. točke 13. Statuta Grada Makarske („Glasnik 

Grada Makarske“, broj 3/21), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 29. kolovoza 2025. godine, 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba 

Grada Makarske 

 

Članak 1. 

Razrješuje se član Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada 

Makarske, predstavnik osnivača: 

 

1. Goran Čović, Petra Perice br. 32, OIB: 17826801472 



Broj 11 GLASNIK 8. rujna 2025. 

 - 440 -  
 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“. 

 

KLASA: 250-01/25-01/8      GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2181-6-03-05-25-1            dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 

Makarska, 29. kolovoza 2025.g. 

 

     _ _ _ 

 

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 32. stavak 5. Zakona o vatrogastvu (Narodne 

novine, broj 125/19, 114/22 i 155/23) i članka 55. točke 13. Statuta Grada Makarske („Glasnik 

Grada Makarske“, broj 3/21), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 29. kolovoza 2025. godine, 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba 

Grada Makarske 

 

Članak 1. 

Imenuje se član Vatrogasnog vijeća Javne ustanove Javna vatrogasna postrojba Grada 

Makarske, predstavnik osnivača: 

 

1. Mario Štulić, Petorice Alačevića br. 48, OIB: 14747286917 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“. 

 

 

KLASA: 250-01/25-01/8      GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2181-6-03-05-25-2            dr.sc. Zoran Paunović, v.r. 

Makarska, 29. kolovoza 2025.g. 

 

 

     _ _ _ 

 

 


